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XXIX. Konig Ludwig verleiht der Altstadt Brandenburg die Mihlen zwischen
beiden Stadten und das oberste Gericht auf dem See bei der Stadt, am 5.
August 1323.
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contribulionem exactionem et actionem qualemcunque dandam vel extorquendam, nec quicquam graua-

winis faciendum non poflumus nec volumus, neque noftri heredes vel fucceffores noftri principes aut

officiales coercere, Vi autem omnia predicta et fingula per nos heredes ae fucceffores noftros et ofii-
abiliter obfernentar, prefens feriptum conferibi fecimus et fgilli noftri firmari

ciales perpetuo et inuiol:
tuffimus munimento. Datum et actum apud Babemberg, prefentibus nobilibus viris Bartoldo de

Hennenberck, Hermanno de Wolckou, Heylfone de Winnynge, cum aliis fide dignis,

Pridie Kal. Junii anno domini millefimo trecentefimo vicelimo tertio, regni vero noftri anno nono,

@eecfen's Frazm. march, [, 47. 48 ex orig. unb Pudfels o 0. D, V, 39 mit ber Johreszahl 1322, Dad am
Tegtern Dute angepebene Jahr 1322 {ft aber umyneifelfnft falfh, ba dad meunte Meglernngdjafe ved Konigs in
bas Jabe 1323 fallt, Statt Weldow fehl pei @ercen MWolllew, bei Budhely Weltfow,

XXIX. SRonig Qudwig verleihit der Altfadt Brandenburg die Withlen gwifchen beiden Stadlen
und das oberfle ®ericht auf dem See bei ver Stadt, am 5. Nuguft 1323,

Ludovicus, Dei Gratia Romanorum Rex, femper Auguftus, Univerfis Sacri Romani
Imperii fidelibus, prefentes literas infpecturis, fen audituris, gratiam fuam et omne bonum, Noverint
univerfi, tam prelentes, quam pofteri, quod viris prudentibus, ac incolis in voteri Civitate Bran-
denburgk, civibus inhabitantibus ac poftea inhabitaturis, filelibus noftris dil
videlicet civitalem veterem et novam Branden-

eclis, gratia nobis infpirante

divina, hereditatem molendini, inter ambas civitates,
burgk in aggeri fiti, rationabiliter contulimus, prefentibus et donamus iufto et vero proprietatis titulo
eternaliter polidendam, Infuper adjicimus, quod sihdem civibue noftris prenotatis, eorum inopie fuccur-
rendo, In hae¢ parte manum noftram porreximus adjutricem, videlicet quod [tagni (terminos, civitatis
noftre prefate attingentis, a Nicolao dieto de Bohonen famulo honefio et ejus patruis, din poflelf,
contulimus iudicium fummum, quod vulgariter Oberite gerichte nuncupatur, conferimus, prefentivmaue
ab aliquo noftrorum offi-

tenore in euum poifidendum, tali fub forma, ut civitatenfes noltri fepius tacti,
valeant